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18 NİSAN 2019 PROGRAM 

 

9.00-10.00 Kayıt 

 

A SALONU  

10.00-10.30 Protokol Konuşmaları  

10:30-12:30 
Prof. Dr. Ümit HASSAN,  
Yakın Doğu Üniversitesi 

Açılış Konuşması: 
Kavramlara Genel Bir Bakış 

 

12:30-14:00 Öğle Yemeği 

I. OTURUM (14:00-15:50) 

14:00-14:20 
Prof. Dr. Umay Günay TÜRKEŞ, 
Girne Amerikan Üniversitesi 
Rektör Danışmanı 

Açılış Oturumu 

 

 

Prof. Dr. Umay Günay TÜRKEŞ,  
Girne Amerikan Üniversitesi 

Oturum Başkanı 

14:20-14:40 
Prof. Dr. Ali Efdal ÖZKUL,  
Yakın Doğu Üniversitesi. 

İngiliz İdaresinde Kıbrıslı Türklerin Eğitimde Millîleşme 
Faaliyetleri 

14:40-15:00 
Prof. Dr. Fahri YETİM,  
Eskişehir Osmangazi 
Üniversitesi 

Türkiye’de Milliyetçilik Düşüncesinin Farklı 
Versiyonları ve Kesişen Tarafları 

15:00-15:20 
Prof. Dr. Mehmet DEMİRYÜREK, 
Hitit Üniversitesi. 

Kıbrıs Türkleri ve Millî İktisat 

15:20-15:40 
Dr. Öğr. Üyesi Fahri ATASOY, 
Kırıkkale Üniversitesi. 

Türk Yurdu ve Türkçülük Düşüncesinin Gelişmesi 

15:40-15:50 Tartışma  

15:50-16:00  Çay-Kahve Arası  

 

  



A SALONU  

II. OTURUM (16:00-17:10) 

Prof. Dr. Mehmet DEMİRYÜREK,  
Hitit Üniversitesi. 

Oturum Başkanı 

16:00-16:20 
Prof. Dr. İlyas TOPSAKAL, 
İstanbul Üniversitesi. 

Türk Dünyası Araştırmaları Vakfı’nın Türk Dünyası’nda 
Etkisi ve Prof. Dr. Turan Yazgan 

16:20-16:40 
Dr. Öğretim Üyesi Turgay CİN, 
Ege Üniversitesi. 

Yunanistan’da Millî Kimlik ve Güncel Azınlık 
Meselelerinin Hukukî Durumu 

16:40-17:00 
Emin AKKOR,  
Yakın Doğu Üniversitesi. 

Kıbrıs Türk Kurumlar Federasyonu’nun Türk Millî 
Kimlik İnşasında Üstlendiği Rol 

17:00-17:10 Tartışma  

17:10-17:20 Çay-Kahve Arası  

 

 

19 NİSAN PROGRAM 

A SALONU  

I. OTURUM (10:00-11:40) 

Prof. Dr. Fahri YETİM,  
Eskişehir Osmangazi Üniversitesi 

Oturum Başkanı 

10:00-10:20 
Prof. Dr. Mehman DAMİRLİ,  
Girne Üniversitesi 

20. Yüzyılın İkinci Onyılında Azerbaycan’da Çağdaş 
Millet, Millî Devlet ve Hukuk Sistemi İnşası 

10:20-10:40 
Doç. Dr. Şevket ÖZNUR                    
& Dr. Öğr. Üyesi Ejdan SADRAZAM, 
Yakın Doğu Üniversitesi. 

Namık Kemal’in Kıbrıs Türk Kimliği Üzerine Etkisi 

10:40-11:00 
Doç. Dr. Sait Akşit, 
Yakın Doğu Üniversitesi 

Türkiye’de Siyasî Partilerin Kıbrıs Sorununa Bakışı: 
Değişim İçinde Devamlılık' 

11:00-11:20 
Erkut Ziya Sivrikaya,  
Yakın Doğu Üniversitesi 

Osmanlı Hukuk Reformunda Mecelle-i Ahkâm-ı 
Adliye’nin Yeri 

11:20-11:30 Tartışma  

11:30-11:40 Çay-Kahve Arası  

 

  



 

A SALONU  

II. OTURUM (11:40-13:10) 

 

13:10-14:00 Öğle Arası 

 

A SALONU  

III. OTURUM (14:00-15:10) 

Prof. Dr. Mesut ÇAPA,  
Ankara Üniversitesi. Oturum Başkanı 

14:00-14:20 
Prof. Dr. Meral DEMİRYÜREK,  
Hitit Üniversitesi 

Edebi Milliyetçilikten İktisadi Milliyetçiliğe: Ömer 
Fuad’ın Anadolu Notları 

14:20-14:40 
Prof. Dr. Hanife KONCU,  
Mimar Sinan Güzel Sanatlar 
Üniversitesi. 

XVII. ve XVIII. Yüzyıl 
Fetihnâmelerinde/Gazavatnâmelerinde Savaşılan 
Milletler ve ‘‘Öteki’’nin Yorumu 

14:40-15:00 
Doç. Dr. Nazım MURADOV,  
Lefke Avrupa Üniversitesi. 

Dilde Milliyetçilik Akımının Öztürkçecilik Boyutu- 
Kıbrıslı Türk Şair Mustafa Gökçeoğlu’nun ŞU ADAMIZ 
/ DEDİĞİMİZ Şiirler Kitabının Millî Dil Açısından 
Değerlendirilmesi 

15:00-15:10 Tartışma  

15:10-15:20 Çay-Kahve Arası  

 

  

Prof. Dr. Mehman DAMİRLİ,  
Girne Üniversitesi 

Oturum Başkanı 

11:40-12:00 Prof. Dr. Mesut ÇAPA,  
Ankara Üniversitesi. 

Millî Mücadele’den Cumhuriyete Eğitimde 
Millîleştirme: Ders Kitapları Örneği 

12:00-12:20 Doç. Dr. Mehmet TOPAL,  
Anadolu Üniversitesi. 

Osmanlı Devleti’nde Türkçülük Düşüncesinin 
Maarif Hayatına Yansımaları 

12:20-12:40 Doç. Dr. Dilek LATİF, 
Yakın Doğu Üniversitesi. 

Bölünmüş Toplumlarda Tarih Eğitimi ve 
Milliyetçilik 

12:40-13:00 Hüseyin TUFAN, Mete ÖZSEZER, 
Yakın Doğu Üniversitesi. 

1931 İsyanın Kıbrıs Türk Eğitimine Etkilerinin 
İncelenmesi 

13:00-13:10 Tartışma  



A SALONU  

IV. OTURUM (15:20-16:50) 

Prof. Dr. Ali Efdal ÖZKUL,  
Yakın Doğu Üniversitesi. 

Oturum Başkanı 

15:20-15:40 
Doç. Dr. Elnur AĞAYEV,  
Lefke Avrupa Üniversitesi. 

Kıbrıs Türklerinde Türklük Şuurunu Canlı Tutmak 
İçin Mücadele Veren Bir Aydın: Osman Talat 
Yurdakul 

15:40-16:00 
Doç. Dr. Şevki KIRALP,  
Yakın Doğu Üniversitesi. 

Kıbrıs Türk Toplumunda Milliyetçilik ve Kimlik 
Tanımları 

16:00-16:20 
Doç. Dr. Nur KÖPRÜLÜ, Yakın 
Doğu Üniversitesi. 

Lübnan’da ‘Ulus İnşası’ Üzerine Yeniden 
Düşünmek: Arap Ayaklanmaları Sonrası Güç 
Paylaşımı ve Mezhepsel Ayrılıklar 

16:20-16:40 
Cemal YORGANCIOĞLU,  
Yakın Doğu Üniversitesi. 

Tarihsel Bir Kavram Olarak Milliyetçilik: Fransız 
Milliyetçiliğinden Balkanizasyona Evrimi 

16:40-16:50 Tartışma  

16:50-17:00 Çay-Kahve Arası  

 

 

17:00-18:00  Kapanış Oturumu 

  



KATILIMCILAR 

Prof. Dr. Ali Efdal Özkul, Yakın Doğu Üniversitesi, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti. 

Prof. Dr. Fahri Yetim, Eskişehir Osmangazi Üniversitesi, Türkiye. 

Prof. Dr. Hanife Koncu, Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi, Türkiye. 

Prof. Dr. İlyas Topsakal, İstanbul Üniversitesi, Türkiye. 

Prof. Dr. Mehman Damirli, Yakın Doğu Üniversitesi, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti. 

Prof. Dr. Mehmet Demiryürek, Hitit Üniversitesi, Türkiye. 

Prof. Dr. Meral Demiryürek, Hitit Üniversitesi, Türkiye. 

Prof. Dr. Mesut Çapa, Ankara Üniversitesi, Türkiye. 

Prof. Dr. Umay Günay, Türkeş, Girne Amerikan Üniversitesi, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti. 

Prof. Dr. Ümit Hassan, Yakın Doğu Üniversitesi, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 

Doç. Dr. Dilek Latif, Yakın Doğu Üniversitesi, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti. 

Doç. Dr. ElnurAğayev, Lefke Avrupa Üniversitesi, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti. 

Doç. Dr. Mehmet Topal, Anadolu Üniversitesi, Türkiye. 

Doç. Dr. Nazım Muradov, Lefke Avrupa Üniversitesi, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti. 

Doç. Dr. Nur Köprülü, Yakın Doğu Üniversitesi, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti. 

Doç. Dr. Sait Akşit, Yakın Doğu Üniversitesi, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti. 

Doç. Dr. Şevket Öznur, Yakın Doğu Üniversitesi, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti. 

Doç. Dr. Şevki Kıralp, Yakın Doğu Üniversitesi, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti. 

Dr. Öğr. Üyesi Ejdan Sadrazam, Yakın Doğu Üniversitesi, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 

Dr. Öğr. Üyesi Fahri Atasoy, Kırıkkale Üniversitesi, Türkiye. 

Dr. Öğr. Üyesi Turgay Cin, Ege Üniversitesi, Türkiye. 

Cemal Yorgancıoğlu, Yakın Doğu Üniversitesi, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti. 

Emin Akkor, Yakın Doğu Üniversitesi, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti. 

Erkut Ziya Sivrikaya, Yakın Doğu Üniversitesi, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti. 

Hüseyin Tufan, Yakın Doğu Üniversitesi, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti. 

Mete Özsezer, Yakın Doğu Üniversitesi, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti. 


